
Hasta un 100% más deluz Haz de hasta 130 m de largo Excelente relación rendimiento-vida
Más luz permite ver más lejos y por lo

tanto reaccionar más rápido en
comparación con el estándar legal

mínimo

Para una mejor visibilidad Para una mayor iluminación con un
tiempo de vida razonable

La lámpara halógena de rendimiento OSRAM con la mayor
vida útil
Con NIGHT BREAKER SILVER, OSRAM ofrece una lámpara
halógena de automoción de rendimiento con una vida útil
optimizada. OSRAM NIGHT BREAKER SILVER genera hasta un
100% más de luz en comparación con el estándar legal
mínimo y un haz de hasta 130 metros de largo. Esto le permite
ver las señales de tráfico, los obstáculos y los peligros antes,
por lo que el conductor tiene más tiempo para reaccionar.
Además de esto, estas lámparas para vehículos tienen una
relación precio-rendimiento convincente y un diseño moderno
con una atractiva cúpula plateada (H4/H7/H11). La elección
perfecta para los conductores que prefieren elevadas
exigencias en cuanto a rendimiento y vida útil.

Hoja de datos gama de productos

NIGHT BREAKER SILVER

Excelente relación rendimiento-vida

__

Hoja de datos gama de productos | NIGHT BREAKER SILVER julio 28, 2024, 04:46:00
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos Página 1 de 4



Datos técnicos

Información de
producto

Información general
del producto

Datos eléctricos

Descripción del producto Aplicación (Categoría
y producto
específico)

Referencia para
pedido

Entrada
de
potencia

Tensión nominal Potencia
nominal

NIGHT BREAKER SILVER H1 Lámpara de faro
halógena

64150NBS 68 W 1) 12.0 V 55 W

NIGHT BREAKER SILVER H4 Lámpara de faro
halógena

64193NBS 75 / 68
W 1)

12.0 V

NIGHT BREAKER SILVER H7 Lámpara de faro
halógena

64210NBS 58 W 1) 12.0 V 55 W

NIGHT BREAKER SILVER H11 Lámpara de faro
halógena

64211NBS 62 W 1) 12.0 V 55 W

Datos Fotométricos Physical Attributes &
Dimensions

Duració
n de
vida

Descripción del producto Tensión de prueba Flujo luminoso Tolerancia
de flujo
luminoso

Diámetro Duració
n B3

NIGHT BREAKER SILVER H1 13,2 V 1550 lm ±15 % 8.5 mm 400 hr

NIGHT BREAKER SILVER H4 13,2 V 1650/1000 lm ±12 / ±15 % 13.0 mm 250 /
400 hr 2)

NIGHT BREAKER SILVER H7 13,2 V 1500 lm ±10 % 11.3 mm 330 hr

NIGHT BREAKER SILVER H11 13,2 V 1350 lm ±10 % 12.0 mm 250 hr

Capacidades Certificado
s &
Normas

Environmental & Regulatory Information
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Descripción del producto Vida útil
Tc

Tecnología Categoría
ECE

Date of Declaration Primary Article
Identifier

NIGHT BREAKER SILVER H1 650 hr HAL H1 09-07-2024 4062172256988 |
4052899992573 |
4062172388085 |
4052899992252 |
4052899992399 |
4052899992238 |
4062172395465

NIGHT BREAKER SILVER H4 500 /
900 hr 2)

HAL H4 09-07-2024 4052899992450 |
4052899578913 |
4052899992603 |
4062172395687 |
4052899998933 |
4062172387453 |
4052899992337

Hoja de datos gama de productos

__

Hoja de datos gama de productos | NIGHT BREAKER SILVER julio 28, 2024, 04:46:00
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos Página 2 de 4



Capacidades Certificado
s &
Normas

Environmental & Regulatory Information
Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Descripción del producto Vida útil
Tc

Tecnología Categoría
ECE

Date of Declaration Primary Article
Identifier

NIGHT BREAKER SILVER H7 550 hr HAL H7 09-07-2024 4052899992771 |
4052899579187 |
4052899992719 |
4052899992511 |
4052899992634 |
4062172395113 |
4062172387576

NIGHT BREAKER SILVER H11 450 hr HAL H11 09-07-2024 4052899579149 |
4062172387699 |
4052899992818 |
4052899992665 |
4052899992795

Descripción del producto Candidate List
Substance 1

Declaration No. in
SCIP database

NIGHT BREAKER SILVER H1 No declarable
substances contained

In work

NIGHT BREAKER SILVER H4 No declarable
substances contained

In work

NIGHT BREAKER SILVER H7 No declarable
substances contained

In work

NIGHT BREAKER SILVER H11 No declarable
substances contained

In work

1) Máximo

2) Filamento 1

Hoja de datos gama de productos

__

Hoja de datos gama de productos | NIGHT BREAKER SILVER julio 28, 2024, 04:46:00
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos Página 3 de 4



Descarga datos

Fichero

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H11

Aviso legal
Emisión de luz en comparación con los requisitos mínimos de la norma ECE 112.

Consejos de aplicación
Para más información detallada sobre la aplicación y gráficos vea la hoja de datos del producto.

Aviso
Sujeto a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar la emisión más reciente.

Hoja de datos gama de productos

__

Hoja de datos gama de productos | NIGHT BREAKER SILVER julio 28, 2024, 04:46:00
© 2024, OSRAM GmbH. Reservado todos los derechos Página 4 de 4

https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip

