OSRAM

NIGHT BREAKER SILVER

Excelente relación rendimiento-vida





Hasta un 100% más deluz

Más luz permite ver más lejos y por lo tanto reaccionar más rápido en comparación con el estándar legal mínimo



Haz de hasta 130 m de largo Para una mejor visibilidad



Excelente relación rendimiento-vida

Para una mayor iluminación con un tiempo de vida razonable



La lámpara halógena de rendimiento OSRAM con la mayor vida útil

Con NIGHT BREAKER SILVER, OSRAM ofrece una lámpara halógena de automoción de rendimiento con una vida útil optimizada. OSRAM NIGHT BREAKER SILVER genera hasta un 100% más de luz en comparación con el estándar legal mínimo y un haz de hasta 130 metros de largo. Esto le permite ver las señales de tráfico, los obstáculos y los peligros antes, por lo que el conductor tiene más tiempo para reaccionar. Además de esto, estas lámparas para vehículos tienen una relación precio-rendimiento convincente y un diseño moderno con una atractiva cúpula plateada (H4/H7/H11). La elección perfecta para los conductores que prefieren elevadas exigencias en cuanto a rendimiento y vida útil.

Hoja de datos gama de productos

Datos técnicos

	Información de producto	Información general del producto	Datos eléctricos		
Descripción del producto	Aplicación (Categoría y producto específico)	Referencia para pedido	Entrada de potencia	Tensión nominal	Potencia nominal
NIGHT BREAKER SILVER H1	Lámpara de faro halógena	64150NBS	68 W ¹⁾	12.0 V	55 W
NIGHT BREAKER SILVER H4	Lámpara de faro halógena	64193NBS	75 / 68 W ¹⁾	12.0 V	
NIGHT BREAKER SILVER H7	Lámpara de faro halógena	64210NBS	58 W ¹⁾	12.0 V	55 W
NIGHT BREAKER SILVER H11	Lámpara de faro halógena	64211NBS	62 W ¹⁾	12.0 V	55 W

		Datos Fotométricos		Physical Attributes & Dimensions	Duració n de vida
Descripción del producto	Tensión de prueba	Flujo luminoso	Tolerancia de flujo luminoso	Diámetro	Duració n B3
NIGHT BREAKER SILVER H1	13,2 V	1550 lm	±15 %	8.5 mm	400 hr
NIGHT BREAKER SILVER H4	13,2 V	1650/1000 lm	±12 / ±15 %	13.0 mm	250 / 400 hr ²⁾
NIGHT BREAKER SILVER H7	13,2 V	1500 lm	±10 %	11.3 mm	330 hr
NIGHT BREAKER SILVER H11	13,2 V	1350 lm	±10 %	12.0 mm	250 hr

		Capacidades	Certificado s & Normas	Environmental & Regulatory Information Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)	
Descripción del producto	Vida útil Tc	Tecnología	Categoría ECE	Date of Declaration	Primary Article Identifier
NIGHT BREAKER SILVER H1	650 hr	HAL	H1	09-07-2024	4062172256988 4052899992573 4062172388085 4052899992252 4052899992399 4052899992238 4062172395465
NIGHT BREAKER SILVER H4	500 / 900 hr ²⁾	HAL	H4	09-07-2024	4052899992450 4052899578913 4052899992603 4062172395687 4052899998933 4062172387453 4052899992337

Hoja de datos gama de productos

		Capacidades	Certificado s & Normas	Environmental & Regulatory Information Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)	
Descripción del producto	Vida útil Tc	Tecnología	Categoría ECE	Date of Declaration	Primary Article Identifier
NIGHT BREAKER SILVER H7	550 hr	HAL	H7	09-07-2024	4052899992771 4052899579187 4052899992719 4052899992511 4052899992634 4062172395113 4062172387576
NIGHT BREAKER SILVER H11	450 hr	HAL	H11	09-07-2024	4052899579149 4062172387699 4052899992818 4052899992665 4052899992795

Descripción del producto	Candidate List Substance 1	Declaration No. in SCIP database
NIGHT BREAKER SILVER H1	No declarable substances contained	In work
NIGHT BREAKER SILVER H4	No declarable substances contained	In work
NIGHT BREAKER SILVER H7	No declarable substances contained	In work
NIGHT BREAKER SILVER H11	No declarable substances contained	In work

^{1) &}lt;sub>Máximo</sub>

²⁾ Filamento 1

Hoja de datos gama de productos

Descarga datos

Fichero
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS
ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H11

Aviso legal

Emisión de luz en comparación con los requisitos mínimos de la norma ECE 112.

Consejos de aplicación

Para más información detallada sobre la aplicación y gráficos vea la hoja de datos del producto.

Aviso

Sujeto a cambios sin aviso. Excepto errores y omisiones. Asegúrese de utilizar la emisión más reciente.















